\

0

S 7 ox

S

hl* L) Q2

™ & ]

CS ]

eﬂo XS

raH ME

O n<

dem o
r —

H S N

C%xoo

L

al

\

10/209

32030001 B

NG




0300201202
\\\Eb 0300601201

OC":OOZéOSO]\\}D
0301020014

0306040032

3202000301
0306060053

C&;///OSOOO]O8]6

0300040801 (,é.

©

0306060005
0306030083

0301040001

0341000137

0305000022

0301030002

0305030028

301030001
E;\\\\0302020232

0301030001




3202000307 :

Noir RAL?005 / Black RAL?005

3202001307 : Rouge RAL3001 / Red RAL3001
3202002007 : Vert RAL6029 / Green RAL6029 3202000308 : Noir RAL9005 / Black RAL9005
3202002307 : Bleu P301 / Blue P301 3202000508 - Gris (8120) / Grey (8120)
3202002407 - Orange RAL2004 / Orange RAL2004 3002002008 : Vert RAL6029 / Green RAL6029
3002002308 : Bleu P301 / Blue P301
@
N 0301000018
0300010842 ° ¥
0302020201
0300260801 0300010505
3202000309 : Noir RAL9005 / Black RAL?005
3202001309 : Rouge RAL3001 / Red RAL3001
3002002009 : Vert RAL6029 / Green RAL6029 3202000307 : Noir RALS005 / Black RAL9005
3002002309 : Bleu P301 / Blue P301 3202001307 : Rouge RAL3001 / Red RAL3001
3202002409 : Orange RAL2004 / Orange RAL2004 3202002007 : Vert RAL6029 / Green RAL6029
3202002307 : Bleu P301 / Blue P301
3202002407 : Orange RAL2004 / Orange RAL2004
0503000094
0300201002
0300210603 0300801001
0300010609
3202000311 :Noir RAL9005 / Black RAL9005 0300210603
0300010842 0300010609
0300260801
3502010320




3202000318 : Noir RAL?005 / Black RAL?005
3202002718 : Gris RAL7040 - (8201) / Grey RAL7040 - (8201)
3202000518 : Gris (8120) / Grey (8120)

0300401201

0308020075
0300010606

0307010030
/\ 0341000036
Q

0300430601

3202030301 : Noir RAL9005 / Black RAL9005

3202030701 : Gris (8201) / Grey (8201)
3202032701 : Gris RAL7040 / Grey RAL7040
3202030501 : Gris (8120) / Grey (8120)

0340010031 : Bleu RAL5010 / Blue RAL5010
0340010032 : Rouge RAL3001 / Red RAL3001
0340010033 : Vert RAL6029 / Green RAL6029
0340010034 : Jaune RAL1021 / Yellow RAL1021
0340010052 : Orange P165

0340010058 : Orange RAL2009

0340010074 : Orange P1375

0340010187 : Noir RAL9005 / Black RAL2005 0300011206




0300211201 0302020192

0304000490

0300401201

0300011 oos\% /ﬂ

0300011222
0300211001
0302020235 0341000003
0300010620 : EP16 / EP17
70300080501 1 GX120 / GX160 / GP160 / R180 / R210
0304000305

0300080404 : EP16 / EP17
0300080602 : GX120 / GX160 / GP160

0300010817

0330012003 : GX120 / GX160
0330012009 : GP160
0330032001 : EP16 / EP17
0330092003 : R120 / R180

0300010834

0300430801 : EP16 / EP17 / GX120 / GX160 / GP160 / 950SERIES

0300060505 : EP16 / EP17 / GX120 / GX160 / GP160 / 950SERIES
0300010816 : 750SERIES / R180 / R210

0300260801
0301040001




0307020023

@O%@Ol 2006
ioom 0602

0300400301~

0300080610 u
0503000031

)
il
0503000045 ﬂ\ososoooo43
@

0308040052

0300020601 0300020601

\

0503010321

0340320002 : Noir RAL9005 / Black RAL?005
0340320004 : Bleu RAL5010 / Blue RAL5010
3040320006 : Vert RAL6029 / Green RAL6029
0340320008 : Rouge RAL3001 / Red RAL3001
0340320012 : Orange RAL2009 / Orange RAL2009

0304000444 0300091004

3202000316 : Noir RAL2005 / Black RAL?005

0340320001 : Noir RAL?005 / Black RAL92005
0340320003 : Bleu RAL5010 / Blue RAL5010
3040320005 : Vert RAL6029 / Green RAL6029
0340320007 : Rouge RAL3001 / Red RAL3001
0340320011 : Orange RAL2009 / Orange RAL2009
0300020614




0300010816
0320070001 3
e
EF

0320010029
\\\ 0320070002 ///////

\

0320070002 0320070001

0300260801
0320070001

‘0301010014

0320070001

w8 LY
Z y 0320010028
£ B — 3202000312 ///////
0300260801 '

ﬂOE@OO] 0816

f
-! 0320070002
0301010014/@
0320070002

0302030148 0302000077

@

0300040806

0301010003

0302020279
dzy// GZ#///0302020279 0309000078

03000408067

0301010003

0302030148




0300210805

3202000306 : Noir RAL?005 / Black RAL?005

N/ 0300010824

0300401003

0300021004




0306040032

Rﬁo Ref. Désignation Description Qte
1 0002011101 [CARTER G T/M CASE LH 1
2 0002011102 [CARTER D T/M CASE RH
3 0300010846 VIS HM 8 X 30 EMB CR SCREW HM8 X 30 NOTCHED SHOULDER
4 0300010837 |VIS HM8 X 55 EMB CR SCREW HM8 X 55 NOTCHED SHOULDER
5 0300260801 |ECROU M8 EMB CR UT M8 NOTCHED SHOULDER
3 0002010203 [BOUCHON DE VIDANGE DRAIN PLUG
7 0002010354 |BOUCHO PLUG
8 0002010204 |[RONDELLE D'ETANCHEITE SEAL WASHER
9 0002011103 [TOLE RENFORT CARTER COVER 2
10 0002011104 |RESSORT SPRING 1
11 0002011105 [ARBRE 1 SHAFT 1 1
2 0002011106 [PIGNON 15 DENTS GEAR 15 1
3 0002010357 [BAGUE BA2L 15X25X7 OIL SEAL 1
4 0306010009  [ROULEMENT 6200 BEARING 6200 2
5 0306010038 [ROULEMENT 6202 BEARING 6202 2
3 0002011107 |ARBRE 2 SHAFT 2
7 0002011108 [PIGNON 21-44 DENTS GEAR 21-44
8 0002011109 [PIGNON 15-44 DENTS GEAR 15-44
9 0002011110 |PIGNON 15 DENTS GEAR 15
20 0002010191 [RONDELLE 15x25x1 LINER B 1
21 0002010077 |[ROULEMENT A AIGUILLES 18X22X13 NEEDLE BEARING 18X22X13 2
22 0002011111 |ARBRE 3 SHAFT 3
23 0002011112 |[PIGNON 15-44 GEAR 15-44
24 0306010060 [ROULEMENT 6301 BEARING 6301
25 0002010330 |ROULEMENT 6302 BEARING 6302
26 0306020046 [CHAINE PAS 15.875 / 44 MAILLONS CHAIN PITCH 15.875 / 44 LINKS
27 0002011113 [ARBRE 4 SHAFT 4
28 0002011114 |PIGNON 15 -23 DENTS GEAR 15-23
29 0002010362 |RONDELLE DE CALAGE THRUST LINER 2
30 00020 5 |ENTRETOISE BUSHING 2
31 00020 6 |ARBRE DE ROUES FINAL SHAFT
32 00020 7 |[PIGNON 58 DENTS GEAR 58
33 0301070007 |CIRCLIPS EXTERIEUR 20 C RING @20 2
34 0002010227 |CIRCLIPS @22 EXT CRING @22 2
35 0306010026 |[ROULEMENT 6004 BEARING 6004 2
36 0002010333 [JOINT D'ETANCHEITE OIL SEAL 2
37 0002011118 |ARBRE DE FRAISES ROTARY SHAFT 1
38 0002010079 |ROULEMENT 6005 BEARING 6005 2
39 0002010086 [JOINT D'ETANCHEITE OIL SEAL 2
40 0002011119 |AXE DE VITESSES SHIFTER
41 0002010002 |[BAGUE BA2L 12X22X7 OIL SEAL
42 0002010088 |BAGUE BOUCHON 20X7 SEAL CAP
43 0002010300 |PLAT PLATE
44 0002010197 |RESSORT SPRING
45 0002010196 |BILLE 1/4 BALL
46 0300090602 _[VIS M6X16 EMB CR DIN7500 SCREW MéX16 NOTCHED SHOULDER DIN7500
47 0300201202 |[ECROU M12 NUT M12 4
48 0002010538  [VIS M8X125 SCREW M8X125 1
49 0300011023 VIS H M10x90 SCREW H M10x90 2
50 0300451001 [RONDELLE GROWER 10 S.WASHER 10 2
51 0300261001 [ECROU HM 10 ZEMB CR DIN 6923 NUT H M10 NOTCHED SHOULDER 2




